АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013     № 381

О предоставлении разрешения на применение
условно разрешенного вида
использования земельного участка

              Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
Градостроительным  кодексом  РФ,  в  соответствии  с  требованиями  «Правил
землепользования  и  застройки  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
утвержденными  Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям № 175 от 23.09.2008г.,  по результатам публичных слушаний от
05.07.2013., в связи с обращением собственника земельного участка -  Белякова
Сергея  Михайловича,  зарегистрированного   по  адресу:  Ярославская  обл.,  г.
Гаврилов-Ям, ул. Менжинского, д. 12,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Предоставить разрешение на применение условно разрешенного вида
использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером  76:04:010406:29,
площадью 1027,0 м2, расположенного по адресу: г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д.
12 «строительство и эксплуатация нежилого объекта для торговли».

2. Опубликовать постановление в районной массовой  газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.
          3.  Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям В.Н.
Таганова.
          4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
 Гаврилов-Ям                                                                              В.А.Попов